
Matu fēns

EssentialCare

 

1200 W

Kompakts

 
BHC010/10

Vienkāršas rūpes par matiem
Jaunais Philips kopjošais matu fēns ir glīts, kompakts un jaudīgs. 1200 W jauda ļauj saudzīgi un ātri izžāvēt matus.

Pielāgojamie kopšanas iestatījumi ir izstrādāti tā, lai tie atbilstu dažādām žāvēšanas vajadzībām un sniegtu

papildu aprūpi.

Vienkārša lietošana

Salokāms rokturis vieglai pārnēsāšanai

3 elastīgi žāvēšanas iestatījumi dažādām vajadzībām

Kompakta konstrukcija ērtai satveršanai un pārnēsāšanai

Ātra gaisa iestatīšana efektīvai, taču saudzīgai žāvēšanai

Skaisti ieveidoti mati

1200 W saudzējoša žāvēšanas jauda lieliskiem rezultātiem

Koncentrators fokusē gaisa plūsmu, radot spodru, mirdzošu izskatu

Mazāk bojātu matu

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums īpaši saudzīgai žāvēšanai

ThermoProtect temperatūras iestatījums



Matu fēns BHC010/10

Izceltie produkti

Salokāms rokturis

Šī matu fēna priekšrocība ir salokāms rokturis.

Tādējādi tiek iegūts mazs, kompakts matu fēns,

kas bez pūlēm ieliekams pat vismazākajā somā

un paņemams līdzi it visur.

1200 W

Šis 1200 W matu fēns nodrošina optimāla

līmeņa gaisa plūsmu un saudzējošu žāvēšanas

jaudu – rezultāti ir nevainojami katru dienu.

3 žāvēšanas iestatījumi

Šis kompaktais matu fēns ietver 3 iepriekš

izvēlētus karstuma un gaisa plūsmas ātruma

iestatījumus — žāvēšanai ar vēsu gaisu,

saudzīgai un ātrai žāvēšanai.

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums

Vēsas gaisa plūsmas iestatījums sniedz iespēju

izžāvēt matus ar relatīvi zemu gaisa

temperatūru, lai samazinātu bojājumus, un tas

ir piemērots īpaši smalkiem, sausiem un

bojātiem matiem. Turklāt tas ir ideāls

iestatījums karstai vasaras sezonai!

Kompakts izmērs

Kompakts un ergonomisks — šajā matu fēnā ir

izmantotas pārdomāta, moderna dizaina

priekšrocības. Tā rezultātā ir iegūts viegls fēns,

ar kuru ir vienkārši rīkoties.

Ātra gaisa iestatīšana

Ātras gaisa plūsmas iestatījums (II) nodrošina

augstāku temperatūru un lielāku gaisa plūsmu.

Neskatoties uz matu fēna kompakto izmēru,

1200 W jauda ļauj jums izžāvēt matus efektīvā

un saudzīgā veidā.

ThermoProtect

ThermoProtect iestatījums nodrošina optimālu

žāvēšanas temperatūru, vienlaikus sniedzot

papildus aizsardzību. ThermoProtect optimālās

gaisa plūsmas un temperatūras kombinācija

ļaus jums ātri izžāvēt matus, nepārkarsējot tos,

un saglabās jūsu matu dabīgo mitruma līmeni,

lai tie izskatītos mirdzoši un veselīgi.

Uzgalis

Koncentrators fokusē gaisa plūsmu, radot

spodru, mirdzošu izskatu



Matu fēns BHC010/10

Specifikācijas

Piederumi

Uzgaļi: Uzgalis

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 1,5 m

Spriegums: 220 V

Jauda: 1200 W

Funkcijas

Salokāms rokturis: JĀ

Uzglabāšanas āķis

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 88711 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

